ATTIVITA'
Immobilizzazioni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATER.

Immobilizzazioni immateriali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATER.

Crediti verso clienti
TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI

Fatture e note a debito da emettere
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

Altri_crediti
TOTALE ALTRI CREDITI

Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATNVI

Crediti verso banche
TOTALE CREDITI VERSO BANCHE

Cassa
TOTALE DENARO E VALORI IN CASSA

Crediti verso fornitori e Note di credito
Crediti verso fornitori

Crediti verso Inail
Crediti verso enti

Crediti verso Erario
Crediti verso Erario

PASSIVITA'
Fondi Immobilizzazioni materiali

145.961,23 |TOTALE F.DI AMMORT.IMMOB.MATER.

116.245,96

Fondi amm.to anticipato immobil. immateriali

17.945,86 | TOTALE F.DI AMM.TO ANTICIP.IMMOB.IM

11.497,37

63.996,02 |TOTALE FDI IMM OBILIZ. IMMATERIALI

Altri fondi rischi

5.292,69 |TOTALE FDO RI SCHI

Fondo accantonamento T.F.R.

105.250,95 |TOTALE FDO ACCANTONAM ENTO TFR

Fondo spese eventi speciali

6.678,51 |TOTALE FDO SP ESE

Depiti per note credito da perv.

319.190,63 |TOTALE FDO ACC ANTONAMENTO TFR

Debiti verso fornitori

14.665,66 |TOTALE DEBI T DI FORNITURA

Fatture e note di debito da pervenire

351,10 'IIOTALE FATTURE E NOTE DI DEBITO

Debiti diversi

1.242,97 II'OTALE DEBITI DIVERSI

Ratei e risconti passivi

32.404,84 1I'OTALE RATEI E RISCONT | PASS.

Capitale netto
TOTALE RISERVE E CAPITALE NETTO

TOTALE PASSIVITA'

UTILE D'ESERCIZIO

F.do amm.to immobilizzazioni immaterial

H

17.945,86

62.897,13

75.000,00

383,00

79.868,98

72.308,55

133. 557,57

4454411

91.721,77

705.970,30

7.010,16



TOTALE ATTIVITA' 712.980,46 TOTALEAPAREGGIO | 712.980, 46



