BILANCIO DI ESERCIZIO AL 30 GIUGNO 2014

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Immobilizzazioni materiali		Fondi Immobilizzazioni materiali	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATER.	145.961,23	TOTALE F.DI AMMORT.IMMOB.MATER.	116.245,96
Immobilizzazioni immateriali		Fondi amm.to anticipato immobil. immat	<u>eriali</u>
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATER.	17.945,86	TOTALE F.DI AMM.TO ANTICIP.IMMOB.II	11.497,37
Crediti verso clienti		F.do amm.to immobilizzazioni immateria	ali_
TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI	63.996,02	TOTALE FDI IMMOBILIZ. IMMATERIALI	17.945,86
Fatture e note a debito da emettere		Altri fondi rischi	
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	5.292,69	TOTALE FDO RISCHI	0,00
Altri crediti		Fondo accantonamento T. F. P.	
TOTALE ALTRI CREDITI	105.250,95	Fondo accantonamento T.F.R. TOTALE FDO ACCANTONAMENTO TFR	62.897,13
	,		,
-			
Ratei e risconti attivi TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	6.678,51	Fondo spese eventi speciali TOTALE FDO SPESE	75.000,00
IOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	0.076,31	TOTALE FOO SPESE	75.000,00
Crediti verso banche		Depiti per note credito da perv.	
TOTALE CREDITI VERSO BANCHE	319.190,63	TOTALE FDO ACCANTONAMENTO TFR	383,00
<u>Cassa</u>		Debiti verso fornitori	
TOTALE DENARO E VALORI IN CASSA	14.665,66	TOTALE DEBITI DI FORNITURA	79.868,98
Crediti verso fornitori e Note di credito		Fatture e note di debito da pervenire	
Crediti verso fornitori	351,10	TOTALE FATTURE E NOTE DI DEBITO	72.308,55
Crediti verso Inail		Debiti diversi	
Crediti verso enti	1.242,97	TOTALE DEBITI DIVERSI	133.557,57
Crediti verso Erario		Ratei e risconti passivi	
Crediti verso Erario	32.404,84	TOTALE RATEI E RISCONTI PASS.	44.544,11
		Capitale netto TOTALE RISERVE E CAPITALE NETTO	91.721,77
		TO TALL MOLIVE L CAPITALL NETTO	31.121,11
		TOTALE PASSIVITA'	705.970,30
		UTILE D'ESERCIZIO	7.010,16

TOTALE ATTIVITA' 712.980,46 **TOTALE A PAREGGIO** 712.980,46